
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor la pachet

I.D.: 72968039

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 669,80 RON - 669,80 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele: Verificat stingator cu pulbere tip P6= 19 buc x22ron/buc =418 ron+tva Incarcat stingator tip G2=2 buc x 30 ron/buc= 60 ron+tva Verificat si presurizat stingator portabil P6 =3 buc x 45 ron=135 ron +tva Sigilat stingatoare=9 buc x 1,50 ron/buc=13,5 ron+tva cui siguranta=3 buc x3,50 ron=10,50 ron+tva furtun refulare tip P6= 4 buc x8,20 ron=32,8 ron+ tva Total = 669,8+tva=797,06 ron mai
